ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3966 от 30.05.2016
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 23.03.2016 № 2076

«Об утверждении стандартов
качества муниципальных работ
в отрасли физической культуры
и спорта»
В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58                       «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением                       Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 23.03.2016 № 2076 «Об утверждении стандартов качества муниципальных работ в отрасли физической культуры и спорта» изменения, признав утратившими силу:

- подпункт 1.8 пункта 1 постановления;

- приложение 8 к постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин